АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2024                                        пгт Емельяново                                         №  1005
О признании утративших силу  постановлений  администрации Емельяновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Емельяновского района,  администрация постановляет:

1. Признать с 25.01.2024  утратившим силу, следующие  постановления администрации Емельяновского района:
1.1. Постановление администрации Емельяновского района от 12.01.2022 №10 «О внесении  изменений  в постановление  администрации Емельяновского района  от 22.01.2021 №74 «Об утверждении  бюджетного  прогноза Емельяновского района на период  до 2026 года»;
1.2. Постановление администрации Емельяновского района от 17.01.2023 №45 «О внесении  изменений  в постановление  администрации Емельяновского района  от 22.01.2021 №74 «Об утверждении  бюджетного  прогноза Емельяновского района на период  до 2026 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы района по финансовым и экономическим вопросам – руководителя  МКУ «Финансовое управление администрации  Емельяновского района» И.Е.Белунову.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разметить на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет» https://emelyanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

4. Постановление вступает в силу  в  день,  следующий за днем  его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Исполняющий полномочия Главы района                                                О.В.Арестов